Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Portaria



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA EDUCAÇÃO Nº 133, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2022.

CONCEDE LICENÇA PRÊMIO DE SERVIDOR DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO do Município de Santo Amaro, Estado da Bahia e fixa outras providências.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SANTO AMARO, Estado da Bahia, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder a servidora ALCIONE SANTOS RIBEIRO, matricula nº 704457, Auxiliar de Serviços Gerais, lotada na Escola José Antônio Torres, da Secretaria Municipal de Educação, Licença Prêmio, 90 (noventa) dias.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 13 de dezembro de 2022, revogando-se todas as disposições em contrário.

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SANTO AMARO, ESTADO DA BAHIA, em 27 de dezembro de 2022.

> (SESONCA VIS ROSANGELA DA SILVA DOS SANTOS GONÇALVES Secretária Interina de Educação

sumagalla ADRIANA MOREIRA MAGALHÃES DE MAGALHÃES Secretária Interina de Planejamento, Desenvolvimento Econômico e Governo Decreto 618-2022

ALESSANDRA GOMES REISÆ SILVA DO CARMO Prefeita Municipal